
 
 

ZARZĄDZENIE NR 14.2022 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok oraz zmiany planu finansowego 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

dla Gminy Halinów na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz uchwały nr XL.369.2021 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 

22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XL.369.2021 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu na 2022 rok po zmianach wynosi łącznie 120 967 860,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie   78 596 672,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie   42 371 188,00 zł.  

§ 2. Dokonuje się zmiany planu finansowego zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami dla Gminy 

Halinów na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 

 

 



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 800,00

Urząd Miejski w Halinowie 1 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 250,00

Urząd Miejski w Halinowie 250,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -12 050,00

Urząd Miejski w Halinowie -12 050,00

758 Różne rozliczenia -2 400,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -2 400,00

4810 Rezerwy -2 400,00

Urząd Miejski w Halinowie, w tym: -2 400,00

rezerwa ogólna -2 400,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 17 192,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 746,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 7 746,00

4260 Zakup energii 1 516,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 1 516,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 7 930,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 7 930,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -6 686,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -1 250,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -1 250,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -5 436,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -6 686,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 1 250,00

80104 Przedszkola -1 344,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -214,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu -214,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 701,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 214,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 2 487,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -416,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu -416,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -3 415,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 416,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -3 831,00

80107 Świetlice szkolne -9 162,00

Załącznik Nr 1 do 

Zarządzenia Nr 14.2022 

Burmistrza Halinowa                         

z dnia 28 stycznia 2022 r.

	



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -1 710,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -1 710,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -7 452,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -9 162,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 1 710,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -393,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -393,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 393,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 393,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 187,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -2 187,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -3 960,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu -1 200,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -2 760,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 6 147,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 1 200,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 2 187,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 2 760,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania własne -2 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 774,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania własne 2 774,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -774,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania własne -774,00

855 Rodzina 2 400,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 800,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -2 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 29,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -29,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -  zadania zlecone -29,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 800,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 2 800,00



85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 045,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -  zadania zlecone -1 045,00

4300 Zakup usług pozostałych 545,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 545,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 500,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 400,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2 200,00

Urząd Miejski w Halinowie 2 213,00

Centrum Usług Wspołnych w Halinowie -13,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

200,00

Urząd Miejski w Halinowie 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -4 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
4 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 4 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 5 000,00

90095 Pozostała działalność -5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -2 000,00

0,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:



Załącznik Nr 2 do 

Zarządzenia Nr 14.2022 

Burmistrza Halinowa                      

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 800,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -2 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 29,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -29,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -29,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 800,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 2 800,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 045,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -1 045,00

4300 Zakup usług pozostałych 545,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 545,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 500,00

0,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

1.Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2022

Razem:



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 14.2022 Burmistrza Halinowa z dnia 28.01.2022 r. 

W zakresie planu wydatków dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

Rozdz. 70007 – przesunięcia między paragrafami w związku z realizacją zadań związanych z obsługą kotłów 

grzewczych znajdujących się w budynkach komunalnych Gminy Halinów.   

Rozdz. 75818, 85516 – zwiększono plan wydatków o kwotę 2 400,00 zł w związku z rozliczeniem końcowym 

dotacji „MALUCH+”, jednocześnie zmniejszono środki rezerwy ogólnej o kwotę 2 400,00 zł.  

Rozdz. 80101, 80103, 80104, 80107, 80149, 80150 – przesunięcia w ramach podziałek klasyfikacji 

budżetowej 

na podstawie wniosków: 

- dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brzezinach z dnia 18.01.2022 r.,  

- dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Cisiu z dnia 18.01.2022 r.,  

- dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Halinowie z dnia 27.01.2022 r. 

w celu prawidłowej realizacji zadań oświatowych. 

Rozdz. 85219, 85501, 85502 –dokonano przesunięć między paragrafami (środki własne, zadania zlecone) 

na podstawie wniosków kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie z dnia 25 stycznia 

2022 r. w celu dostosowania planu wydatków do aktualnych potrzeb jednostki.  

Rozdz. 90001 – przesunięcie między paragrafami w celu zabezpieczenia środków na wykonanie analizy 

finansowej dotyczącej projektu „Poprawa gospodarki ściekowej w Gminie Halinów”.  

Rozdz. 90005, 90095 – przesunięcie między paragrafami w celu prawidłowej realizacji zadań z zakresu 

ochrony powietrza atmosferycznego i klimatu.  

Rozdz. 92105 - przesunięcie między paragrafami w związku z objęciem honorowym patronatu Burmistrza 

Halinowa na nagrody dla laureatów Mazowieckiego Festiwalu Piosenki Znanej i Nieznanej „Struna 2022”. 

 

 

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 


